■キャンペーン期間　【2020年12月1日～2021年3月31日】

■対象商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

¥80,000 ¥56,000707-004-08 3465105 ﾊﾞｷｭﾌｫｰﾑ 2.0 ﾋﾟﾝｸ,75×100cm(半身用,大,切れ込みﾀｲﾌﾟ) 4946306094755 1個

1個

  さて、この度弊社ではバキュフォームを、期間限定の特別価格にて提供させて頂く応援SALEを下
記の通り実施する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。又裏面の応募用紙にて御依
頼頂ければデモ器及びサンプル品の御用意もさせて頂きます。是非ともこの機会に弊社製品のご用
命を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
                              　　　　　　　　　   　　　　　                  敬具

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜
り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

バキュフォーム
応援SALE開催のご案内

2020年11月20日

お得意先　各位

以上

特別価格

記

注文コード 品番 商品名 JAN

¥120,000707-004-06 49463060947483466105 ﾊﾞｷｭﾌｫｰﾑ 2.0 ﾋﾟﾝｸ,75×200cm(全身用 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾀｲﾌﾟ) ¥84,000

通常価格入数

¥130,000 ¥91,000

707-004-05 3465005 ﾊﾞｷｭﾌｫｰﾑ 2.0 ﾋﾟﾝｸ,75×100cm(半身用,大) 4946306094731 1個 ¥70,000 ¥49,000

707-004-10 34365315 ﾊﾞｷｭﾌｫｰﾑ 2.0 ﾋﾟﾝｸ 6ﾁｬﾝﾊﾞｰ,75/100×125cm 4946306110240 1個